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To:

ERE inven
From: 5.1.2e

Sent: Fri 11/20/2020 12:39:40 PM

Subject: FW: Nota inzake advies opslag covid vaccin BES CAS eilanden

Received: Fri 11/20/2020 12:41:02 PM

Advies CN opslag covid-vaccin final.docx

Sorry, vergeten jou ook in de cc te zetten...

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Verzonden: vrijdag 20 november 2020 08:38

@ minvws.nl>;

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

ominws.nb; IEEE
Onderwerp: RE: Nota inzake advies opslag covid vaccin BES CAS eilanden

IEEE dank voor het zo vlot leveren van dit advies. Uiteraard roept het weer allerlei vragen op.

BEgwat bedoel je precies met dat BZK aan de lat staan, kan je dat nader toelichten? lk heb dus ook geen antwoord op je vraag

over wie dat zou moeten zijn.

Verder heb ik vragen over het inkoopproces. Zoals gister ook duidelijk bij de meeting naar voren kwam gaat de voorkeur uit naar

centraal inkopen vanwege allerlei schaalvoordelen. Elk eiland heeft dezelfde apparatuur wat ook voor onderhoud, onderdelen en

validatie het een stuk makkelijker maakt zeker nu het covid vaccin ook wordt opgenomen in het vaccinatieprogramma. Nou

moeten de landen op termijn zelf weten hoe ze dit invullen maar dan is er in elk geval een ‘gezonde’ start.

Kunnen de CAS en BES meeliften met de centrale inkoop voor ENL? Is dat proces al opgestart? Wie is verantwoordelijk voor de

inkoop van dergelijke apparatuur. Wordt dit bij het centraal inkooporgaan (HIS) neergelegd en heeft RIVM de rol van

materiedeskundige of wordt dit door RIVM zelf ingekocht? Zoals in het advies staat is haast geboden en moeten we dus snel weten

welke inkoop strategie wordt gevolgd. lk neem aan dat er niet echt een tijdrovende Europese aanbesteding gaat plaatsvinden maar

dat er gewerkt wordt met een memo van afwijking. Weet 1 van jullie waar we die antwoorden kunnen vinden?

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Van:BEEEE @minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 20 november 2020 04:39

5.1.22 @rivm.nl>

@zorgverzekeringskantoor.nl>; rivm.nl>

Onderwerp: RE: Nota inzake advies opslag covid vaccin BES CAS eilanden

Dank voor de heldere nota! Mij is gevraagd om dit advies ook af te stemmen met BZK, aangezien zij hiervoor aan de lat staan.

| 5120 jij al een contactpersoon bij BZK waar dit mee kan worden afgestemd?

Groet!



Verzonden: vrijdag 20 november 2020 08:54

@zorgverzekeringskantoor.nl>; 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: Nota inzake advies opslag covid vaccin BES CAS eilanden

Urgentie: Hoog

Hierbij het gevraagde advies voor opslag covid vaccin voor de BES en CAS eilanden.

Gezien de hoge urgentie vraagt het RIVM om een spoedig besluit te nemen.

Groet

LT Red

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

951776

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


